
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr LXXXI/997/2023 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2024 rok 
Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 92.896,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 147.880.991,31 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 113.720.038,88 zł, dochody majątkowe w wysokości 34.160.952,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 92.896,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 156.089.641,15 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 104.077.231,17 zł, wydatki majątkowe w wysokości 52.012.409,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 43 924 364,00 20 135,00 43 944 499,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 192 294,00 20 135,00 212 429,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

58 162,00 20 135,00 78 297,00

852 Pomoc społeczna 3 232 192,56 72 761,00 3 304 953,56

85295 Pozostała działalność 715 166,96 72 761,00 787 927,96

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 72 761,00 72 761,00

147 788 095,31 92 896,00 147 880 991,31

Zmiany planu dochody budżetu gminy na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 31 maja 2024 r.



Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 132 383,60 9 744 547,59 9 744 547,59

2. Dz. 020 - Leśnictwo 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 15 183 743,17 15 346 043,17 15 346 043,17

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 2 757 589,00 4 177 589,00 4 177 589,00

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 8 540 000,00 7 072 329,77 7 072 329,77

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 322 160,00 329 122,52 329 122,52

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 306 849,00 306 849,00

9. Dz.752 - Ochrona narodowa 1 400,00 1 400,00 1 400,00

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 35 000,00 35 000,00

11.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

42 976 129,00 43 177 413,00 43 177 413,00

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 38 798 003,00 43 924 364,00 43 944 499,00

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 7 484 532,00 8 485 458,53 8 485 458,53

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 2 500,00 2 500,00 2 500,00

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 2 564 098,00 3 232 192,56 3 304 953,56

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 62 000,00 62 000,00

18. Dz. 855 - Rodzina 10 918 010,08 10 926 828,08 10 926 828,08

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 133 206,41 133 206,41

20. Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 279 116,58 279 116,58

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 470 000,00 516 829,10 516 829,10

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
139 304 647,85 147 788 095,31 147 880 991,31

a) bieżące 106 827 800,00 113 627 142,88 113 720 038,88

b) majątkowe 32 476 847,85 34 160 952,43 34 160 952,43

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 36/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 31 maja 2024 r.



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 132 178,75 1 900,00 13 134 078,75

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
303 599,21 1 900,00 305 499,21

4300 Zakup usług pozostałych 179 762,78 1 900,00 181 662,78

758 Różne rozliczenia 1 449 883,39 -1 900,00 1 447 983,39

75818 Rezerwy ogólne i celowe 658 883,39 -1 900,00 656 983,39

4810 Rezerwy 658 883,39 -1 900,00 656 983,39

801 Oświata i wychowanie 54 970 682,44 20 135,00 54 990 817,44

80101 Szkoły podstawowe 35 375 876,99 -29 000,00 35 346 876,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 390 721,04 -29 000,00 13 361 721,04

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 812 180,39 -21 000,00 2 791 180,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 566 629,48 -21 000,00 1 545 629,48

80104 Przedszkola 8 223 756,44 50 000,00 8 273 756,44

4270 Zakup usług remontowych 13 770,00 50 000,00 63 770,00

80195 Pozostała działalność 445 787,30 20 135,00 465 922,30

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 835,25 1 000,00 6 835,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
32 643,82 15 000,00 47 643,82

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

18 625,80 2 000,00 20 625,80

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
12 974,70 2 135,00 15 109,70

852 Pomoc społeczna 12 389 021,13 72 761,00 12 461 782,13

85295 Pozostała działalność 980 920,73 72 761,00 1 053 681,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 719,27 52 000,00 69 719,27

4300 Zakup usług pozostałych 34 687,00 20 761,00 55 448,00

926 Kultura fizyczna 2 622 601,10 0,00 2 622 601,10

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 240 101,10 0,00 2 240 101,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 939 887,00 40 000,00 979 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 810,00 -40 000,00 153 810,00

155 996 745,15 92 896,00 156 089 641,15Razem:

Zmiany planu wydatów budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 31 maja 2024 r.



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 10 883 099,86 11 943 670,51 11 943 670,51

2. Dz. 020 - Leśnictwo 750,00 350,00 350,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 27 247 038,69 29 397 776,74 29 397 776,74

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 041 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 369 400,00 399 400,00 399 400,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 12 989 606,21 13 132 178,75 13 134 078,75

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 306 849,00 306 849,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 7 400,00 7 400,00 7 400,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
885 761,00 1 062 234,73 1 062 234,73

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 3 782 349,10 3 812 349,10 3 812 349,10

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 591 000,00 1 449 883,39 1 447 983,39

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 49 128 969,64 54 970 682,44 54 990 817,44

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 604 000,00 871 235,02 871 235,02

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 11 813 512,00 12 389 021,13 12 461 782,13

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00 35 306,00 35 306,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 220 000,00 282 000,00 282 000,00

17. Dz. 855 - Rodzina 13 485 677,08 13 507 414,36 13 507 414,36

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 062,01 5 475 441,42 5 475 441,42

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 142 451,46 3 217 951,46 3 217 951,46

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 410 162,00 2 622 601,10 2 622 601,10

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
144 931 339,05 155 996 745,15 156 089 641,15

a) bieżące 96 905 464,36 103 984 335,17 104 077 231,17

b) majątkowe 48 025 874,69 52 012 409,98 52 012 409,98

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 36/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 31 maja 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


